
 

Lärarförbundets kommentarer till VEP 2020-2022 

Vi anser att det är bättre att satsa resurser på det som gynnar fler elever och lärare. Satsningar som 

Naturskolan, CMIT, pedagogistor, RegTec och samspelsteamet har kommit många lärare och elever 

till gagn. Den hårt ansatt ekonomisk situation har gjort att bl.a. dessa resurser i skolan/förskolan har 

tagits bort och då anser vi att en ekonomisk satsning på en dansinriktning som gynnar betydligt färre 

elever rimmar illa.  

Äska nya pengar till arbetskläder för fritidspedagoger, lärare i fritidshem, idrottslärare och 

förskollärare i förskoleklass. Även nyanställda förskollärare ska räknas med, då de i dagsläget är utan 

arbetskläder. Det är viktigt att kommunen fortsätter denna satsning då arbetskläder i förskolan slagit 

väl ut. Detta bidrar även till att Piteå kommun betraktas som en attraktiv arbetsgivare, vilket i sin tur 

är rekryterande. 

Pengar måste finnas med i vep 2020-2022 till renovering av lokaler. Underhållet är många gånger 

eftersatt och för många lokaler är i ett dåligt skick.  

När det gäller att anställa lärarassistenter för att minska lärarnas arbetsbelastning, så förordar vi att 

man istället anställer behöriga lärare i verksamheten. Om man går vidare med att idén att ev anställa 

lärarassistenter som ett försök att minska arbetsbelastningen, så måste det verkligen samverkas 

gällande deras arbetsuppgifter och placeringar. 

Kommunens förskolor är i dagsläget väldigt hårt drabbad av besparingarna. Konsekvensen av en 

lägre barnpeng och förskjutningen av treåringarna är minskad personalstyrka eller ökat antal barn 

per anställd. Detta är en direkt personalbesparing som drabbar kärnverksamheten hårt. 

Lärarförbundet anser att förskolan måste få täckning för ökade lönekostnader så att verksamheten 

kan behålla den befintliga personaltätheten och barngruppsantalet, så att vi åtminstone inte drar 

iväg ytterligare från Skolverkets rekommendationer för barngruppens storlek i förskolorna.  

 


